Ассоциация

СРО «ОБЪЕДИНЁННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

11 мая 2017 годаСанкт-Петербург

ПРОТОКОЛ** № 118

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – Правления Ассоциации

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич

Всего избрано членов Правления – 5 (пять).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- ООО «Мастерстройсервис», ИНН 5101311273

- ООО «МРИЯ», ИНН 7810720200

- ООО «Реммонтаж», ИНН 7810571439

- ООО «СТАЛТ ЛТД», ИНН 7804027492

- ООО «Строй-Вектор», ИНН 5101312132

- ООО Производственно-коммерческая фирма «Теплоконт», ИНН 4715009200

- ООО «Тира-СП», ИНН 5101311330

- ООО «Экогаз», ИНН 3525126376

- АО «ЭКОПРОМ», ИНН 7816035716

- ООО «Юниор», ИНН 2457049048

- ООО «Строй-Мастер», ИНН 7801435493

- ООО «Таймырэлектросервис», ИНН 2457048894

- ООО «Технеций», ИНН 5321112026

- ООО «ТЕХНОКОМ», ИНН 7802200247

- ООО «Аватар», ИНН 7811106201

- ООО «Нептун», ИНН 7825675423

- ООО «ПроГласс», ИНН 7814426136

- ООО «Стройтекс», ИНН 2457057458

- ООО «Комплекс Галерная 5», ИНН 7826711272

- ООО «Строй-ТОМ», ИНН 7838383227

- МУП «Энергетик» г. Барнаула, ИНН 2224134685

- ООО «Метропаркинг», ИНН 7816482827

- ООО «Регионстрой», ИНН 7801471477

- ЗАО «Комплексные строительные решения», ИНН 7604156684

- ООО «ЭГЛЕ», ИНН 6027055992

- ООО «СпецРемСтрой», ИНН 7612031978

- ООО «НАРТЕКС», ИНН 7814333731

- АО «Папцел», ИНН CZ25350471

- ООО «ТехСтройГарант», ИНН 7718814577

- ООО «Строительная компания «ИТС», ИНН 8401006117

- ООО «Эланпроект», ИНН 7806387067

- ЗАО «Редукционно-охладительные установки», ИНН 2224083649

- ООО «СЕВЕРНОЕ», ИНН 7842033810

- ЗАО «БМХ РУС», ИНН 7802862554

- ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «СТРОЙСИЛА», ИНН 7820044086

- ООО «ЭРДИКА», ИНН 4716040361

- ООО «Лифт монтаж СПб», ИНН 7839038336

Вопрос 1.

1)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

3)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

4)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

5)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

6)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

7)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

8)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

9)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

10)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

11)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

12)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

13)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

14)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

15)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

16)

Были заданы вопросы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

17)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

18)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

19)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

20)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

21)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

22)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

23)

Были заданы вопросы.
Петушкова Н. С. проинформировала правление о наличии в деле указанного члена
Ассоциации соответствующего акта Инспекции Ассоциации (акт положительный с

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

24)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

25)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

26)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

27)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

28)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

29)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

30)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

31)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

32)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

33)

Были заданы вопросы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

34)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

35)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

36)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

37)

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

- ООО «ИНДИД-ПРОЕКТ», ИНН 7806356968

- ООО «Р-Инжиниринг», ИНН 7838354353

- ООО «Строительная компания  «Топаз», ИНН 4706028990

- ООО «Лугатепломонтаж», ИНН 4710011759

- ООО «Инженерно-Технический Центр «Промавтоматика», ИНН 7839355173

- ООО «Дельта», ИНН 4712001322

- ООО «Рифей», ИНН 7802317005

- СМУП «ВОДОКАНАЛ», ИНН 4714017631

- ООО «Лифтстройуправление», ИНН 7801129520

- ООО Фирма «Гарант», ИНН 4710000010

- ООО «Неосфера», ИНН 7811308952

- ООО «Строй-Кемп», ИНН 4712021495

- ООО «Строительная компания «КорпусСтрой», ИНН 7814138843

- ООО «Тихвинская Строительная Компания», ИНН 4715014418

- ООО «Промстроймонтаж-Череповец», ИНН 3528157982

- ООО «Норд-Инвест», ИНН 7718228413

- ООО «Строительно-Монтажное Предприятие», ИНН 3528172740

- ООО «САТЭС», ИНН 7801218530

- ООО МК-20СХ, ИНН 7802496989

- МО Администрация муниципального образования Тихвинский муниципальный район
Ленинградской области, ИНН 4715015877

- ООО «Научно-Производственная фирма «ВИНКО», ИНН 7814085662

- ПАО «Ижорские заводы», ИНН 7817005295

- ООО «Объединенные ЭнергоСистемы», ИНН 7841421070

- ООО «СК Инстройсервис», ИНН 7802463542

- ООО «Ремстрой», ИНН 7807036960

- ООО «СТРОЙМЕНЕДЖЕР», ИНН 7839471980

- АО «Рустехногрупп», ИНН 7719573733

- ООО «СТРОЙДЕТАЛЬМОНОЛИТ», ИНН 7813568829

- ООО «БалтЛифт», ИНН 7810011490

- ООО «РБК-1», ИНН 5024141426

- ООО «СтройАгроПром», ИНН 7721762960

- ООО «ЭЛЕКТРОСОЮЗ-Монтаж», ИНН 7805614214

- ООО «ПРОМТЕХНОЭКО-СЕРВИС», ИНН 7810346708

- ИП Переводчиков Владимир Сергеевич, ИНН 753706990660

- ООО «ПетроТехмонтаж» СУ», ИНН 7811544653

- АО «Приборный завод «ТЕНЗОР», ИНН 5010003803

2. Плановый контроль проводить, руководствуясь «Регламентом планового контроля за
соблюдением требований к выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству,

реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, стандартов,
правил саморегулирования и внутренних документов в саморегулируемой организации –
Ассоциация «Саморегулируемая организация «Объединенные производители строительных
работ», утвержденным решением общего собрания членов Ассоциации от 30 ноября 2010
года, протокол № 10.
3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом
решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее на
официальном сайте Ассоциации в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель правления                 ________________                 Зайцев С. В.

Секретарь правления                       ________________                 Алексеев Д. Ю.